
                                                           
29 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

                                                   7 СКЛИКАННЯ 

                                                          РІШЕННЯ  

 

24.12. 2016 р. 

с. Щасливцеве                                  № 441 

 

Про скасування окремих пунктів  

рішень сільської ради   

 

На підставі ст.12,19,140, 141 Земельного кодексу України. ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» сесія сільської 

ради  

ВИРІШИЛА: 

 

1.Скасувати п. 46  рішення 3 сесії 7 скликання № 45 від 08.12.2015р. в 

зв’язку зі смертю (…). 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

регулювання земельних відносин. 

 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                       В.О. Плохушко  


